
商学院公司转让

产品名称 商学院公司转让

公司名称 广州舟航企业服务有限公司

价格 888.00/888

规格参数 注册公司:17710294288

公司地址 北京国贸朝阳区建外SOHO西区10号楼2605

联系电话 17710294288 17710294288

产品详情

商学院怎么注册、如何注册商学院

商学院注册条件及办理费用

 

商学院想创办自己的商学院，需要什么条件？

需要哪些国家相关部门的批准？

创办商学院有两种方式：

一是注册一家商学院机构的牌照

二是上市公司根据要求自行组建商学院

{一}商学院转让资源

1.XX商学院转让，成立于2019年，经营范围含培训

2.XX商学院转让，成立于2020年

3.XX企业管理研究院 成立2017年 带企业管理技术培训

{二}注册商学院的流程

1.核名登记（需要提供3个公司名称）

  2.提供办公场地资料（没有实际办公地址我们可以提供）



  3.编辑整理资料

  4.实名登记

  5.网登

  6.约号

  7.交件

  8.取照取章

  9.国地税报道

  10.银行开户
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